- 1 -

黔建质安协〔2024〕25 号

关于组织“安全宣传咨询日”施工现场

安全质量观摩会的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产的重

要论述精神，贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关

于安全生产的重大决策部署，推动安全生产形势持续稳定

向好，根据《贵州省建筑工程质量安全协会 2024 年安全

生产月”活动方案》，我协会组织在“安全宣传咨询日”

当日开展施工现场安全、质量观摩会，现将有关事项通

知如下。

一、会议时间

2024 年 6 月 16 日(星期日）上午 9:00-11:30

二、会议地点

- 2 -

中国建筑第四工程局有限公司南方能源大数据中心

建设项目，地址：贵安新区富一路和金岩路交汇处，导航按

下图。项目部外围道路停车，由工作人员引导。

三、参加人员

施工企业分管安全负责人、总工程师、部门负责人；

省内在建项目，特别是贵阳贵安在建项目主管安全、质量

负责人。

四、报名方式

参会人员扫描下方二维码报名。

- 3 -

五、其他事项

请各参会人员按时到活动地点报到，食宿自理。

联系人：罗蜀平 电话 13511949019

贵州省建筑工程质量安全协会

2024 年 6 月 13 日